
UCHWAŁA NR 107/XXII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki, budowle lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem 
zajętych na działalność gospodarczą; 

2) budynki i ich części oraz budowle i ich części wykorzystywane na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 z późn. zm.); 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte na potrzeby działalności kulturalnej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte na potrzeby pomocy społecznej, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 47/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4719; z 2016 r. poz. 5791). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28AD77FC-73BD-412F-BE41-A2C5BDF87CAC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


